
Svendborg Fjernvarme

Kundeorienteret fjernvarmetekniker

Har du lyst til et selvstændigt job, hvor du får mulighed for at kombinere din stærke el-faglige viden med din håndværksmæssige
kunnen, så har vi brug for dig snarest muligt ved Svendborg Fjernvarme, der producerer el og fjernvarme. Har du erfaring fra en
produktionsvirksomhed, så kan det være at du er vores nye kollega!

Vi holder fynboerne varme

I vores tekniske afdeling får du 8 kolleger, der sammen står for driften i produktionen samt forsyningen af fjernvarme. Vi er alle teknikere
med hvert vores fokus (nogle tager sig af kunderne, andre af vedligehold). Men vi står altid skulder ved skulder, og:

… vi drøfter dagligt store som små opgaver. De unge deler nyeste viden, mens de garvede øser ud af deres erfaring

- forsyningschef, Daniel Rubin

Jobbet omfatter bl.a.:

Bidrage til drift og driftsplanlægning af produktionsanlæg.
Deltagelse i rådighedsvagt med varierende arbejdstider en uge hver 5. uge.
Betjening af proces fra pc’er i kontrolrum.
Bidrage til ajourføring og vedligeholdelse af anlægsdokumentation.
Bidrage med fejlsøgning ved driftsstop, havari m.m. samt tilse produktionsanlæg.
Deltage i sikring af maskin- og el-anlæg samt bidrage med renholdelse af anlæg
Udføre forebyggende og afhjælpende vedligehold på produktionsanlægget.

Den person vi søger:

Er uddannet maskinmester, køleteknikker, industrielektriker, elinstallatør, elektriker automatiktekniker eller tilsvarende og gerne
suppleret med erfaring fra driftsarbejde på produktionsanlæg eller lignende. Sidstnævnte er ikke et krav. Og så tror du (ligesom os)
på, at de bedste løsninger kommer ud af godt samarbejde.

Ellers tænker vi, at du:

Har kendskab til it på brugerniveau.
Trives med teamarbejde og er god til både at arbejde selvstændigt og sammen med dine kolleger og øvrige samarbejdspartnere.
Er fleksibel, initiativrig, har teknisk snilde samt god ordenssans.
Har kedelpassercertifikat, gasmotorcertifikat og køleuddannelse – eller er indstillet på at erhverve dig disse certifikater.
Har kørekort til kategori B.

Vi forventer, at du:

Har gåpåmod og en engageret indstilling til dit arbejde.
Kan bevare overblikket og arbejdsglæden i stressede situationer.
Følger op og laver opgaverne færdige.

Dit arbejdssted er i Svendborg på selskabets lokationer i byen. Vi forestiller os, at du bor i området, da det er vigtigt, at du fra din bopæl
kan nå frem til værket inden for 25 minutter, når du har rådighedsvagt.

Du vil indgå i en dynamisk gruppe med engagerede kolleger, der har en uhøjtidelig omgangsform, og hvor du har gode muligheder for at
præge dit job og træffe beslutninger sammen med erfarne kolleger.



Løn- og ansættelsesforhold

Stillingen er på 37 timer ugentligt.

Gode løn og pensionsforhold med sundhedsforsikring.

Ansættelse vil følge Overenskomsten for håndværkere mellem KL og Dansk Metal.

Henvendelse vedrørende stillingen eller eventuelle spørgsmål i forbindelse hermed bedes rettet til Forsyningschef Daniel Rubin, på mobil
60 38 24 44.

Forløb

Vi forventer at gennemføre samtaler i løbet af november, med henblik på ansættelse d. 01- 01-2026.

Sådan søger du:

Søg via linket "Ansøg" her på siden og send din ansøgning med CV og kopi af eksamensbeviser og anden relevant dokumentation.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Svendborg Fjernvarme leverer fjernvarme til store dele af det centrale og vestlige Svendborg. Fjernvarmeforsyningen dækkes af forskellige
varmekilder omfattende gaskedler, gasmotorer, biobrændsel, varmepumpe og elkedel. Fjernvarmebranchen er inde i en stor udvikling, hvor
den grønne omstilling er i højsædet. Derfor har Svendborg Fjernvarme ambitiøse projekter, både igangværende og på tegnebrættet, som
enkeltvis kan ramme et trecifret millionbeløb.

Geografisk er organisationen placeret i Svendborg, hvor 18 engagerede medarbejdere holder til. Kulturen på stedet er kendetegnet ved høje
ambitioner og et nærværende kollegaskab.

Se mere om Svendborg Fjernvarme på vores hjemmeside: www.svendborgfjernvarme.dk.

Jobbet søges via QuickApply på Jobindex.

5700 Svendborg

Indrykket:

Ansøgningsfrist:

Vigtige datoer

3. november 2025

Snarest muligt

Ansættelsestype:

Hjemmearbejde:

Ugentlig arbejdstid:

Virksomheden tilbyder

Fastansættelse

Tilbydes ikke

Fuldtid

http://www.svendborgfjernvarme.dk/
https://www.google.com/maps/place/5700%20Svendborg

